Forslag till budget 2025

L BOTKYRKA
JPINGST




Jmfinsamling & intakter 2024 — 2025
2024 Ro»s

Insamlingsmal 2024 Insamlingsmal 2025

Verksamhetskassan 5,4 milj kr Verksamhetskassan 5,35 milj kr

Nya Kyrkan 1,5 milj kr Nya Kyrkan 1,7 milj kr
_

5,4 Mkr 5,35 Mkr

Uthyrning 100 tkr  Uthyrning 0 kr

Bidrag SH 490 tkr  Bidrag SH 490 tkr

Bidrag ovrigt (Pingst) 37 tkr  Bidrag ovrigt (lbra) 50 tkr

Summa intakter (exkl NK) 6 027 tkr ~ Summa intakter (exkl NK) 5 890 tkr



JmT kostnadsbudget 2024 — 2025, tkr
D T V2 T

Barn & Famil;
Ungdom
Gudstjanst & Férsamling
Fittja

Alby

Senior
Socialt
Admin & IT
Fastighet
Personal
Mission

Totalt

55
175
100

20
60
60
625
3 090
953
5193

55
260
110
190

15

55
103
481

3480
863
5 642



Prognos bokslut fér 2025
I )

Intakter 5 890
Kostnader -5 642
Resultat, verksamhet (foére rantor, avskrivn) . 248
Rantor -344
Avskrivningar -720
Gavor Nya Kyrkan 1700

Resultat BPF (inkl gavor NK) 884
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